
Gjykata/Sud: Vjetor 2023

Gjyqtari/Sudija:

Numri 

rendor 

Redni 

broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

Broj Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  Sudsko 

poravnanje

Lloji i vendimit  Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes ne 

baze te 

periudhes se 

kerkuar

Lloji I lëmisë

1 7/5/2019 7/25/2022 2019:267025 2019:267026 Anulim I aktvendimit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 2/13/2023 Administrative

2 7/24/2019 7/25/2022 2019:271137 2019:271138 Anulim I aktvendimit

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Akvendim , 

Aktvendim
5/2/2023 Administrative

3 5/7/2019 7/25/2022 2019:272094 2019:272095
Njohje e se drejtes se pensionimt per personat me aftesi te 

kufizuar
Aktgjykim Aktgjykim 3/14/2023 Administrative

4 1/21/2019 6/13/2022 2019:273164 2019:273165 Anulim I aktvendimit Shtyhet , Shtyhet
Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural
Aktgjykim 4/19/2023 Administrative

5 2/14/2019 6/13/2022 2019:273237 2019:273238
Aktgjykim , Aktgjykim , 

Aktvendim- procedural

Aktgjykim , 

Aktvendim
3/8/2023 Administrative

6 9/15/2004 7/25/2022 2019:273383 2019:273384 Anulim I aktvendimit Aktvendim , Aktgjykim Aktgjykim 2/16/2023 Administrative

7 2/25/2019 7/25/2022 2019:273732 2019:273733 Anulim I aktvendimit
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural

Aktgjykim , për 

caktimin e 

ekspertit

4/6/2023 Administrative

8 1/18/2019 5/8/2023 2019:273844 2019:273845 Anulim I aktvendimit Aktvendim , Aktgjykim Aktgjykim 5/8/2023 Administrative
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9 10/19/2012 7/25/2022 2019:274434 2019:274435 Anulim I aktvendimit
Aktvendim , Aktvendim , 

Aktgjykim
Aktgjykim 3/1/2023 Administrative

10 5/13/2019 7/25/2022 2019:274582 2019:274583 Anulim I aktvendimit

Është mbajt , Shtyhet 

, Është mbajt , 

Shtyhet

Aktvendim , Aktgjykim , 

Aktvendim- procedural

Aktgjykim , për 

caktimin e 

ekspertit

3/17/2023 Administrative

11 7/3/2019 8/11/2022 2019:275760 2019:275761 Anulim I aktvendimit
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural , Aktvendim- 

procedural , Aktvendim- 

procedural

Aprovuar , 

Refuzuar
3/14/2023 Administrative

12 1/30/2019 7/25/2022 2019:275896 2019:275897 Anulim I aktvendimit Aktgjykim Aktgjykim 5/11/2023 Administrative

13 7/28/2019 8/11/2022 2019:275972 2019:275973 Anulim I aktvendimit

Është mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet , 

Është mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural
Aprovuar 3/15/2023 Administrative

14 5/22/2019 7/25/2022 2019:277802 2019:277803 Anulim I aktvendimit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 1/12/2023 Administrative

15 8/13/2019 6/13/2022 2019:278555 2019:278556
Njohje e se drejtes se pensionimt per personat me aftesi te 

kufizuar
Aktgjykim , Aktgjykim Refuzuar 3/6/2023 Administrative

16 12/18/2019 6/13/2022 2019:292925 2019:292926 Anulim I aktvendimit

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Shtyhet , Është 

mbajt dhe është 

Aktgjykim Aktgjykim 4/18/2023 Administrative

17 1/17/2023 1/17/2023 2020:174970 2023:013179 Anulim I aktvendimit Aktvendim , Aktgjykim Aktgjykim 5/8/2023 Administrative

18 7/5/2022 7/6/2022 2022:137352 2022:137353 Anulim I aktvendimit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konstatohet e 

terhequr
2/27/2023 Administrative



19 7/6/2022 7/6/2022 2022:138346 2022:138347 Anulim I aktvendimit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
1/25/2023 Administrative


